
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 22.06.2020 v 15:20:           

1. Do naší obce přijede soukromý prodejce, který bude ihned po vyhlášení 

až do 16,00 hodin prodávat jahody ze Slovenska kg 85,-Kč. Baleno po 2 

kg. 

 

2. Na OÚ se vybírá hotově do pokladny vodné, stočné a poplatek ze psa. 

 

3. Do naší obce přijede zítra, v úterý 23.6. Studénka drůbež a bude prodávat 

od 12:30 – 12:45 před OÚ kuřice, bronzové krůty, roční slepice po 

snůšce, kohouty, brojlerová kuřata, kačeny, krmné směsi a vitamíny. 
 

4. Veřejné zasedání zastupitelstva obce se bude konat ve středu 24.6. 

v 17,30 v přísálí KD s tímto programem :  

Kontrola minulého zápisu 

Rozpočtové opatření 2,3,4 

Závěrečný účet, účetní závěrka Obce, převod hospodářského výsledku 

Závěrečný účet, účetní závěrka MŠ Horní Újezd a převod hospodářského 

výsledku 

Dotace 

Zařazení území  obce do MAS Hranicko z.s. 

Informace z obce, různé, pošta 

Diskuse, závěr 

Na jednání zastupitelstva se dostavte v roušce. 

 

5. TJ Sokol Vás zve po dlouhé době na hřiště, a to tento pátek 26.6.2020 

v 17:30 na přátelské fotbalové utkání našich fotbalistů s týmem mužů 

z FK Loukov. Těší se na Vás sportovci, na hřišti se bude točit pivo a udit 

se budou Žabčíkovy speciality. Jste srdečně zváni. Pohostinství v obci je 

v pátek zavřeno. 

 

6. Farma Horní Újezd nabízí k prodeji balíčky kvalitního, libového hovězího 

masa. (francouzské plemeno Blonde ď aquitaines) Váha balíčku je  12 – 

15 kg. Cena za kg je 160,- Kč. Objednávky ve všední dny od 9,00 – 14,00 

na tel. čísle: 774 162 982. Jinak nepřetržitě  na č. 725 457 177. Odběr po 

předchozí tel: domluvě na farmě v Malhoticích. 

 

 


